2025/08/12 11分类公告
责任编辑：钱虹 制版编辑：包聪颖

■ 分立公告

根据内蒙古绿丰化肥有限公司股东
会决议，内蒙古绿丰化肥有限公司拟分立
为内蒙古施尔丰化肥有限公司、呼伦贝尔
沃森农业科技有限责任公司、内蒙古天润
佳禾农业科技有限公司。分立前内蒙古绿
丰化肥有限公司注册资本 780 万元，分立
之后，内蒙古绿丰化肥有限公司注销，内蒙
古施尔丰化肥有限公司注册资本 432.9万
元、呼伦贝尔沃森农业科技有限责任公司
136.5万元、内蒙古天润佳禾农业科技有限
公司210.6万元。

根据有关法律、法规的规定，内蒙古
绿丰化肥有限公司的有关债权债务均由分
立后的内蒙古施尔丰化肥有限公司、呼伦
贝尔沃森农业科技有限责任公司、内蒙古
天润佳禾农业科技有限公司共同承担。请
公司债权人自接到通知书之日起 30日内，
未接到通知书的自本次公告之日起 45 日
内，可以要求原公司清偿债务或者提供相
应的担保，公司债权人未在规定期限内行
使上述权利的，公司分立将按照法定程序
实施。

内蒙古绿丰化肥有限公司
2025年8月12日

■ 债权转让通知书

白治峰、白永峰、陈小莲：
根据相关法律的规定，以及王文东与

常如正达成的债权转让协议，现王文东于
2025年6月17日将白治峰、白永峰、陈小莲
于 2008 年 5 月 10 日欠其的债权本金 30 万
元及利息全部依法转让给常如正。与此转
让债权相关的其他权利也一并转让。请自
接收到该债权转让通知书后应向常如正履
行全部给付义务。

特此通知
通知人：王文东

2025年8月12日

■ 公告

内蒙古浦森企业管理咨询有限公司：
本委受理张雪燕与你单位（托劳人仲

案字〔2025〕082号）劳动争议一案，现已审
理终结。因与你单位无法联系，现依法向

你单位公告送达仲裁裁决书。你单位应自
本公告发布之日起 30 日内到本委领取裁
决书，逾期视为送达。裁决结果：驳回申请
人张雪燕的全部仲裁请求。

特此公告
托克托县劳动人事争议仲裁委员会

2025年8月12日

限期缴存住房公积金通知书

编号：［2025］鄂公中字第7号
鄂尔多斯市恒通房地产开发有限责任公
司：

高长胜投诉称，其在你单位工作期
间，你单位未按照相关法律法规规定为其
按期、足额缴存住房公积金，经我中心调查
核实，你单位从 2014 年 9 月至 2015 年 8 月
期间未依法为高长胜缴纳住房公积金，欠
缴金额为 8444.72 元。高长胜投诉的违法
事实确实存在。现根据《住房公积金管理
条例》第三十八条之规定，责令你单位在收
到本通知之日起 15 日内为高长胜办理住
房公积金缴存事宜。如逾期未能办理，我
中心将依据《住房公积金管理条例》的相关
规定对你单位进行处罚。

如对本通知不服，可自收到本通知之
日起 60 日内依法向鄂尔多斯市人民政府
申请复议；或者自收到本通知之日起 6 个
月内依法向人民法院起诉。

鄂尔多斯市住房公积金中心
2025年8月12日

限期缴存住房公积金通知书

编号：［2025］鄂公中字第7号
鄂尔多斯市华泰汽车车身有限公司：

高长胜投诉称，其在你单位工作期间
你单位未按照相关法律法规规定为其按
期、足额缴存住房公积金，经我中心调查核
实，你单位从 2015 年 9 月至 2017 年 5 月期
间未依法为高长胜缴纳住房公积金，欠缴
金额为 6529.61 元。高长胜投诉的违法事
实确实存在。现根据《住房公积金管理条
例》第三十八条之规定，责令你单位在收到
本通知之日起 15 日内为高长胜办理住房
公积金缴存事宜。如逾期未能办理，我中
心将依据《住房公积金管理条例》的相关规
定对你单位进行处罚。

如对本通知不服，可自收到本通知之
日起 60 日内依法向鄂尔多斯市人民政府
申请复议；或者自收到本通知之日起 6 个
月内依法向人民法院起诉。

鄂尔多斯市住房公积金中心
2025年8月12日

■ 债权转让通知书

刘晓霞：
姜丽雯、段彬、段彦冰与你民间借贷

纠纷案件达拉特旗人民法院已作出（2023）
内 0621民初 1983号民事判决，2025年 8月
4日，达拉特旗人民法院作出（2025）内0621
执异 86号执行裁定书，前述生效法律文书
确定由你向我们偿还 20万元以及利息，该
案已进入强制执行程序。

2025年 8月 11日，姜丽雯、段彬、段彦
冰与高子健签订了《债权转让协议书》，将
（2023）内 0621 民初 1983 号民事判决中确
定的全部债权转让给高子健。请你在本通
知发出之日起，直接向高子健履行（2023）
内 0621 民初 1983 号民事判决确定的全部
债务。

特此通知
通知人：姜丽雯、段彬、段彦冰

2025年8月12日

限期履行城市市政公用设施建设
配套费催缴通知书

中房英德蓝（内蒙古）投资有限公司：
你单位开发建设的“内蒙古国际会展

中心”项目，建设面积为54，855.00平方米，
应缴城市配套费3，291，300.00元。

要求贵单位在收到本催缴通知书之
日起十日内去我局财审科开具非税票据，
将城市市政公用设施配套费 3，291，300.00
元缴至指定银行。对于拒绝缴纳费用的建
设单位，我局将履行司法程序进行追缴。

联 系 人：郑立君
联系电话：0471-4613007

呼和浩特市自然资源局
2025年8月8日

■ 遗失声明

石 旭 东 （ 身 份 证 号 ：

150102197703200117）位于御景家园C-1-
602 房屋回迁安置补充协议遗失，声明作
废。

内蒙古嘉嚞生物科技有限公司（统一
社会信用代码：91150102MA0N8A201H）
公章、财务章遗失，声明作废。

呼和浩特市格雷特灯饰有限公司（统
一社会信用代码 91150102399717395K）公
章遗失，声明作废。

不慎将冷鸿骏《出生医学证明》丢失，
出生证明编号：O150305365，声明作废。

不慎将石欣荣《出生医学证明》丢失，
出生证明编号：U150071406，声明作废。

内蒙古安达利汽车文化交流有限公
司遗失营业执照正副本，统一社会信用
代 码 ：91150291MA7YQU346K，声 明 作
废。

刘龙将乌兰察布市集宁区大为房地
产开发有限公司和林县分公司开具的广盛
佳园A区（8号楼2单元302室）的购房收据
遗失，收据号 0627626，金额 118000 元，声
明作废。

内蒙古羊小柒农牧业科技有限责任
公 司 ，公 章 丢 失 ，印 章 编 号:
1502030069880，财务章丢失，印章编号:
1502030069881，法人章丢失，印章编号:
1502030069882，法定代表人:卢琴清，开户
许可证丢失，核准号：J1920015536601，开户
银行：包头农商银行昆都仑支行，账号：
0808501220000000055886，声明作废。

岳 二 半 （ 身 份 证 号 ：
150122196412263012）遗失新营子镇张全
营村 3组 63号土地承包经营权确权证，编
号150122101212030038J，流水号：蒙（2018）
托克托县农村土地承包经营权第 011226
号，声明收废。

包头市达茂旗远大社会工作服务中
心，代码: 52150223MJ2337036U，民办非企
业单位登记证书丢失，财务章丢失，印章编
号：15022310005957，声明作废。

包头市永发世旺农业科技有限责任
公 司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码:
91150291MA0R01QA1K， 注 册 号:
150208000017123，公章丢失，声明作废。

包头市宏畅晟达农业机械销售有限
公 司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码:
91150291MA0R1T241W， 注 册 号:
150208000024614，公章丢失，声明作废。

2025年8月12日

各有关单位：
根据《内蒙古自治区监狱管理局关于开

展监狱系统长期挂账往来款项专项清理工作

的通知》等有关规定，内蒙古自治区呼和浩特

第二监狱将对本单位长期往来款项进行全面

清理。根据第三方会计师事务所《内蒙古自治

区呼和浩特第二监狱长期挂账往来款经济鉴

证报告》（内中烨专审字〔2025〕30 号）经济鉴

证，现将长期挂账应付账款清理情况公告如

下。

一、清理范围。各有关单位在本单位挂

账的应付账款。详见《内蒙古自治区呼和浩特

第二监狱往来款项明细表》

二、受理时间。自本公告发布之日起七

个工作日。

三、受理方式。请各债权人确认是否达

到付款条件。在规定时间内到装备财务保障

科提供相关付款资料和手续办理核销应付账

款事宜。对逾期未办理核销业务的，将根据经

济鉴证报告意见采取相应措施，进行销帐处

理。对于往来款项需要协助查询的，请联系：

0471-2399020。

内蒙古自治区呼和浩特第二监狱
2025年8月12日

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

挂账科目
其他应付个人款
其他应付个人款
其他应付个人款
其他应付个人款
其他应付个人款
其他应付个人款
其他应付个人款
其他应付个人款
其他应付个人款
其他应付个人款
其他应付个人款
其他应付个人款
其他应付个人款
其他应付个人款
其他应付个人款
其他应付个人款
其他应付个人款
其他应付个人款
其他应付个人款
其他应付个人款
其他应付个人款
其他应付个人款
其他应付个人款
其他应付单位款
其他应付单位款
其他应付单位款
其他应付单位款
其他应付单位款
其他应付单位款
其他应付单位款

项目名称
20018 退休-管智勇
20021 其他-张兴发
20022 其他工人-王振华
20023 马凤舞
20027 崔伟
20028 刘云章
20029 工人-李永江
20030 离退休人员-吴全宝
20032 李岩
20033 离退休人员-于孟琪
20034 防暴队-关兰柱
20035 狱三科-马达
20036 陈世安
20037 四监区-谢学议
20038 贾烨
20040 刘小平
20041 其他工人-李瑞芳
20042 杨运堂
20025 其他-梁明杰
20031 韩浦霖
20026 阿古达木
20039 韩霖韬
20020 总公司-承祖德
10039 办公室视频会议室灯光改造保证金
50057 市智能通自动化服务部
50059 内蒙大康房地产开发建设公司-围墙
50062 玉泉区泉源防水材料经销部
50070 金鑫铝合金塑钢工程部质保金
50071 呼和浩特市玉泉区小南街清泉水泵经销部
50075 新城区慧峰电脑经销部

财务账面数
331.17
3，072.00
693.30
495.00
1，633.60
540.00
766.20
1，173.60
1，602.00
120.00
175.00
315.00
253.00
490.00
970.00
385.00
6，216.80
4，070.00
809.20
460.00
2，000.00
294.00
200.00
288.00
8，500.00
368，093.00
2，980.00
550.00
373.50
2，700.00

账龄
4年
18年
12年
7年
12年
18年
12年
9年
7年
9年
9年
7年
18年
10年
9年
7年
12年
15年
19年
19年
7年
18年
5年
18年
20年
25年
14年
17年
18年
14年

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

其他应付单位款
其他应付单位款
其他应付单位款
其他应付单位款
其他应付单位款
其他应付单位款
其他应付单位款
其他应付单位款
其他应付单位款
其他应付单位款
其他应付单位款
其他应付单位款
其他应付单位款
其他应付单位款
其他应付单位款
其他应付单位款
其他应付单位款
其他应付单位款
其他应付单位款
其他应付单位款
其他应付单位款
其他应付单位款
其他应付单位款
其他应付单位款
其他应付单位款
其他应付单位款
其他应付单位款
其他应付单位款
其他应付单位款
其他应付单位款
其他应付单位款

50079 回民区鲁丰达厨房设备经销部
50080 新城区华容金融机具经销部
50083 兴华锅炉厂安装队
50084 内蒙古兴科商贸有限公司
50094 玉泉区鑫涌泉五金机电产品销售部
50065 医保中心
10017 房改基金
10033 基本建设拨款差额
10023 2011年补发工人工资
10024 总务办转欠工人工资
10027 退休人员住房补贴
10043 补发工人工资
10051 个人住房资金
10018 胡蒙飞应收胡玉忠欠款
10020 胡蒙飞应收回韩凤义欠款
10038 胡玉忠、张立新应还胡蒙飞借款
10028 福利费
10050 医药费-监企分家干工
10006 工人养老金
10021 罪犯劳动能手报酬
10013 平安保险
10016 单位住房资金
10034 044-个人住房公积金
10035 应交家属区水电费
10048 石海占应收回刘小平赔偿款
30012 老窝铺干警代管费
10022 干警人身保险
10026 民警大病基金救助款
10047 公立医院改革补助资金
50072 内蒙古工业大学机械厂金属结构厂
50063 非税收入

2，737.00
1，547.00
24，134.00
2，160.00
1，726.00
60，222.57
429，042.90
736，401.86
122，172.95
11，265.00
799，500.34
222，962.02
35.00
74，545.00
9，760.63
74，545.00
15，353.05
29，574.12
1，709.11
28.00
500.00
5，000.00
10，195.08
21，838.00
11，364.00
12，031.70
40.00
210.00
70，000.00
0.50
5，700.00

14年
13年
13年
17年
6年
10年
14年
11年
14年
22年
14年
15年
10年
7年
6年
7年
5年
4年
14年
6年
4年
19年
7年
6年
7年
6年
12年
10年
9年
8年
14年

内蒙古自治区呼和浩特第二监狱关于清理往来账款的通知

内蒙古自治区呼和浩特第二监狱应付账款明细表
单位：元

序号 挂账科目 项目名称 财务账面数 账龄